



HALVÅRSRAPPORT

JANUARI - JUNI 2021

HALVÅRSRAPPORT 2021

JANUARI - JUNI 2021

- **NETTOOMSÄTTNINGEN** uppgick till 17 245 (3 269) Tkr.
- **RÖRELSERESULTAT (EBITDA)** för perioden uppgick till –1 754 (–722) Tkr.
- **RESULTAT EFTER SKATT** för perioden uppgick till –9 034 (–1 890) Tkr.
- **RESULTAT PER AKTIE** uppgick till –0,05 (–0,02) kronor.

ANDRA KVARTALET

- **NETTOOMSÄTTNINGEN** uppgick till 8 786 (1 759) Tkr.
- **RÖRELSERESULTAT (EBITDA)** för perioden uppgick till –703 (–240) Tkr.
- **RESULTAT EFTER SKATT** för perioden uppgick till –5 136 (–509) Tkr.
- **RESULTAT PER AKTIE** uppgick till –0,03 (–0,01) kronor.

VD-KOMMENTAR

Vi har fortsatt vårt arbete med att få QP Games noterat igen. Något som har tagit längre tid och mer arbete än tidigare beräknat, på grund av en utökad genomlysning av de förvärvade bolagen. Att åtgärda och säkerställa att rätt dokumentation och licenser för olika utländska marknader finns på plats har tagit en betydande tid, men nu är vi igenom och jag ser fram mot en snar åter-notering av bolaget.

MillionMinds verksamhet har under perioden fortsatt att utvecklas. Omsättningen ökade med 25 procent jämfört med föregående år, och organisationen har förstärkts med senior säljkompetens. Detta har redan fått genomslag i ökat antal offerter, men också i antal affärsavslut. Bolagets quizplattform fortsätter att utvecklas med nya spännande funktioner. Dessa ska lanseras under slutet av året och kommer att öppna upp helt nya marknader och möjligheter, och ge många nya tillfällen till intressanta samarbeten.

Amgo Igaming har utvecklats enligt plan, vilket är mycket glädjande. Vi har lagt ner mycket kraft på att städa upp de administrativa brister som vi konstaterade under vår due diligence, vilket också reducerat köpeskillingen. Vi har startat en ny verksamhet på Curacao och förstärkt vår organisation både i Danmark och på Costa Rica. I vårt fokus på lönsamhet har vi avslutat ett par mindre samarbeten inom vår White label-verksamhet, då lönsamheten var otillfredsställande.

FINANSIELL INFORMATION

ANDRA KVARTALET

Intäkterna uppgick till 8 786 (1 759) Tkr. Rörelseresultatet före avskrivningar och nedskrivningar EBITDA uppgick till –703 (–240) Tkr. Rörelseresultatet uppgick till –4 413 (–504) Tkr. Resultatet efter skatt uppgick till –5 108 (–509) Tkr.

JANUARI - JUNI

Intäkterna uppgick till 17 245 (3 269) Tkr. Rörelseresultatet före avskrivningar och nedskrivningar EBITDA uppgick till –1 754 (–722) Tkr. Avskrivningarna uppgick till 6 514 (1 157) Tkr och avser i huvudsak avskrivningar på koncernmässiga övervärden avseende förvärvet av Amgo bolagen. Rörelseresultatet uppgick till –8 268 (–1 879) Tkr. Resultatet efter skatt uppgick till –9 034 (–1 890) Tkr.

FINANSIELL PÅVERKAN AV FÖRVÄRVEN AV AMGO-BOLAGEN

Amgo bolagen förvärvades för totalt 55,4 MSEK. genom en apportemission av 102 270 119 nyemitterade aktier samt utställande av två konvertibla skuldebrev om totalt nominellt 34,9 Mkr. I den preliminära förvärvsanalysen har de förvärvade tillgångarna upptagits till; Varumärken, Licenser, 40 Mkr och Goodwill 35,2 Mkr, avskrivningstiden har sats på 10 år för Varumärken och Licenser och 5 år för Goodwill.

FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens likvida medel uppgick per 30 juni 2021 till 5 454 (179) Tkr. Koncernens egna kapital uppgick till 45 780 (7 810) Tkr och soliditeten uppgick till 48 (62) procent. Det operativa kassaflödet förbättrades till 5 086 (–2 492) Tkr.

MODERBOLAGET

Moderbolagets intäkter uppgick till 114 (136) Tkr och rörelseresultatet uppgick till –706 (–545) Tkr. AB. Resultat efter skatt uppgick till –1 295 (–547) Tkr.

Moderbolagets egna kapital uppgick per den 30 juni 2020 till 22 728 (12 910) Tkr och soliditeten uppgick till 34 (80) procent.

ANTALET AKTIER

Antalet aktier uppgår per den 30 juni 2020 till 193 374 939 aktier.

HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

NYEMISSION

Under juli månad genomförde Bolaget en riktad nyemission till en mindre grupp investerare om 10,0 Mkr. Antalet nyemitterade aktier uppgick till 77 005 000. Emissionskursen var 0,13 SEK. Den försenade noteringsprocessen gjorde det nödvändigt för bolaget att erhålla ett kapitaltillskott för att kunna hantera bolagets skulder.

NY VD

Styrelsen har utsett Christoffer Fröberg till ny VD och koncernchef för QP Games, med tillträde medio november. ”Christoffer med sin gedigna kompetens inom iGaming och med sina erkänt goda ledaregenskaper kommer vara en mycket viktig del i bolagets tillväxtambitioner och stundande börsnotering” säger Styrelsens ordförande Klas Åström i en kommentar. Olav Törnblom fortsätter som VD för MillionMind och styrelsen tackar honom för hans fina insats som moderbolagets VD.

Denna rapport har översiktligt granskats av bolagets revisor.

NÄSTKOMMANDE RAPPORTTILFÄLLEN

Delårsrapport juli-september 2021	20 november 2021
Bokslutskommuniké 2021	19 februari 2021

Stockholm 6 oktober 2021
Olav Törnblom, VD

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

Olav Törnblom, VD, Mobil 070 219 04 06, olav@millionmind.com
Klas Åström, Styrelseordförande, klas@qpgames.se

Revisors rapport över översiktlig granskning av delårsrapport upprättad i enlighet med 9 kap. årsredovisningslagen (1995:1554)

Inledning

Jag har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsrapport för QP Games AB (publ) per 30 juni 2021. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med årsredovisningslagen. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på min översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan säkerhet att jag blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 20 september 2021

Stefan Persson
Auktoriserad revisor

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR (Tkr)	apr-jun 2021	apr-jun 2020	jan-jun 2021	jan-jun 2020	helår 2020
Nettoomsättning	8 786	1 759	17 245	3 269	2 833
Övriga rörelsekostnader	-7 510	-714	-15 207	-1 554	-2 146
Personalkostnader	-1 979	-1 285	-3 792	-2 437	-2 887
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-703	-240	-1 754	-722	-2 200
Avskrivningar och nedskrivningar	-3 738	-264	-6 514	-1 157	-995
Rörelseresultat	-4 441	-504	-8 268	-1 879	-3 195
Summa finansnetto	-695	-5	-766	-11	25
Resultat efter finansiella poster	-5 136	-509	-9 006	-1 890	-3 170
Betald Skatt	-	-	-	-	-
Årets resultat	-5 136	-509	-9 034	-1 890	-3 170
Resultat per aktie ¹ , kr	-0,03	-0,01	-0,05	-0,02	-0,04
Resultatet aktie efter utspädning ¹), kr	-0,03	-0,01	-0,05	-0,02	-0,04
Genomsnittligt antal aktier, st.	193 374 939	91 104 820	193 374 939	82 276 065	86 690 442

1) Beräknat på genomsnittligt antal aktier.

KONCERNENS BALANSRÄKNING

KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR			
(Tkr)	2021-06-30	2020-06-30	2012-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	72 885	9 517	3 074
Materiella anläggningstillgångar	-	80	-
Finansiella anläggningstillgångar	-	930	-
Summa anläggningstillgångar	72 885	10 527	3 074
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	257	646	185
Övriga fordringar	16 149	1 064	8 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	153	148	15
Likvida medel	5 454	179	194
Summa kortfristiga fordringar	22 013	2 037	8 805
SUMMA TILLGÅNGAR	94 898	12 564	11 879
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	45 733	7 810	6 547
Kortfristiga skulder			
Lån från kreditinstitut	1 510	1 642	1 510
Leverantörsskulder	6 157	998	2 222
Övriga skulder	35 241	1 132	208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 257	982	1 392
Summa kortfristiga skulder	49 165	4 754	5 332
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	94 898	12 564	11 879

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGAR (i Tkr)	jan-juni 2021	jan-juni 2020	helår 2020
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-1 723	-468	-2 120
Förändringar i rörelsekapitalet	7 242	-1 238	-310
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5 519	-1 706	-2 430
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-433	-786	-1 212
Operativt kassaflöde	5 086	-2 492	-3 642
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	174	2 445	3 610
Periodens kassaflöde	5 260	-47	-32
Likvida medel vid periodens början	194	226	226
Likvida medel vid periodens slut	5 454	179	194

NYCKELTAL

NYCKELTAL Koncernen	jan-juni 2021	jan-juni 2020	helår 2020
Intäkter, Tkr	17 246	3 289	2 833
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), Tkr	-1 726	-722	-2 200
Rörelseresultat (EBIT), Tkr	-8 240	-1 879	-3 195
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg
Räntabilitet på eget kapital, %	neg	neg	neg
Soliditet, %	48	62	neg
Resultat per aktie, kr	-0,05	-0,02	-0,04
Eget kapital per aktie, kr	0,24	0,09	-0,02
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	193,375	82,276	86,690
Utgående antal aktier, miljoner	193,375	91,105	91,105

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGAR	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	helår(Tkr)
	2021	2020	2021	2020	2020
Nettoomsättning	46	68	114	136	335
Övriga rörelsekostnader	-216	-221	-415	-363	-1 254
Personalkostnader	-240	-263	-405	-318	-351
Rörelseresultat	-410	-416	-706	-545	-1 270
Summa finansnetto	-589	-1	-589	-2	51
Resultat efter finansiella poster	-999	-417	-1 295	-547	-1 219
Lämnat koncernbidrag					-1 500
Betald Skatt	-	-	-	-	-
Årets resultat	-999	-417	-1 295	-547	-2 719

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR	2020-06-30	2020-06-30	2020-12-31
(Tkr)			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	63 895	13 534	5 561
Kortfristiga fordringar	1 871	1 097	8 452
Fordran på koncernföretag	1 016	1 417	1 067
Likvida medel	27	30	63
Summa omsättningstillgångar	2 941	2 544	9 582
SUMMA TILLGÅNGAR	66 836	16 078	15 143
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	22 728	12 910	10 731
Konvertibelt lån1)	34 948	-	-
Låneskulder	1 510	1 510	1 510
Övriga kortfristiga skulder	2 539	1 039	2 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 111	619	835
Summa kortfristiga skulder	9 160	3 168	4 412
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	66 836	16 078	15 143

1)Består av 2 konvertibla lån, Kvl 1 om nominellt 21 248 Tkr konverteras i maj 2022 till 106 241 820 aktier och Kvl 2 om nominellt 13 700 Tkr kan konverteras i maj 2024 till 68 500 000 aktier. Om konvertering ej sker förfaller konvertibel lånen värdelösa.